
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 007/2011-PMCMV. 

 

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a CHAMADA PÚBLICA 
nº 007/2011 para seleção de empresa do ramo da construção civil para a construção de 77 (setenta e 

sete) unidades habitacionais, com área de 35,88m² cada uma e 03 (três) unidades habitacionais com área 

de 37,80m² cada uma, totalizando 2.876,16 m² de área construída, incluindo toda a infra-estrutura, no 

Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, de acordo com os projetos e a documentação em anexo 

e em consonância com as exigências instituídas por este Município e ainda atendendo as normas do 

Programa Minha Casa Minha Vida e da Caixa Econômica Federal. A data limite para entrega das 
propostas é o dia 26 de setembro de 2011, às 09:00hs, na Sala de licitações da Prefeitura, sita a Praça 

dos Três Poderes s/n°. O valor máximo da proposta para esta CHAMADA PÚBLICA é de R$ 

3.510.195,90 (três milhões quinhentos e dez mil cento e noventa e cinco reais e noventa centavos). O 

Prazo para execução do empreendimento é de 12 (doze) meses. O  PRESENTE  EDITAL  SERÁ  

DISPONIBILIZADO  NO PORTAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA – 

www.pmcv.com.br. Os projetos serão disponibilizados através de CD no seguinte endereço: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, ESTADO DO PARANÁ – PRAÇA DOS TRÊS PODERES, S/N – 

FONE: (46) 3232-8324. 
Coronel Vivida, 12 de setembro de 2011. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

http://www.pmcv.com.br/

